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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 608625 CIPRESSA ERICA1 FIAMME ORO ROMA18/05/96

 621408 ARGENTI BEATRICE2 A.S. COMINI PADOVA30/05/96

 609997 BIANCHIN ELISABETTA3 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE10/02/97

 622894 TANGHERLINI ELENA4 CLUB SCHERMA JESI A.S.D.25/01/98

 619853 ROSSINI SERENA5 CLUB SCHERMA JESI A.S.D.18/04/99

 634310 FAVARETTO MARTINA6 A.S. COMINI PADOVA15/11/01

 621412 BORELLA CLAUDIA7 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI - SEZ. SCHE07/10/97

 621240 RIVANO CAMILLA8 A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE22/11/96

 618752 PACELLI MARIA TERESA9 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.19/06/98

 626671 BICEGO LODOVICA10 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.16/02/98

 625521 TEMPESTA CECILIA MARIA11 A.S.D. CLUB SCHERMA PESARO29/04/99

 634818 PAPPONE ARIANNA12 A.S.D. FRASCATI SCHERMA12/04/99

 637538 PUCCINI VIRGINIA13 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD31/12/99

 634151 CANDIANI VITTORIA14 D.L.F. VENEZIA17/03/99

 618388 PETRIGNANI ALESSANDRA15 CLUB SCHERMA JESI A.S.D.27/11/98

 629701 PASQUALI FLAVIA16 A.S.D. FRASCATI SCHERMA07/12/98

 635891 RICCI MARTA17 A.S. COMINI PADOVA24/05/00

 620644 LOSSO ANNA CHIARA18 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.26/06/97

 620291 VALACCHI MADDALENA19 C.S.ARETINO A.S.D.10/07/98

 628192 BARALDI BIANCA20 A.S. COMINI PADOVA02/04/99

 625211 COLOMBO ELISA21 ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZ16/01/99

 624318 SCHIAVONE CECILIA22 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.07/11/98

 609022 BIAGIOTTI MATILDE23 CLUB SCHERMA AGLIANA A.S.D.14/02/96

 630862 BERTOLA LARA24 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.07/11/00

 611876 LORENZETTI VIRGINIA25 A.S.D. FRASCATI SCHERMA08/02/98

 638145 CIMIOTTI CARLOTTA26 COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L.16/09/98

 626637 MAINA MILA27 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.11/11/99

 629382 MANZOLI MARTINA28 CLUB SCHERMA JESI A.S.D.14/05/00

 645510 MARAZZINI GIORGIA29 FIAMME ORO ROMA20/01/01

 632858 PIERINI LOLITA30 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD22/06/98

 626422 POZZAN CATERINA31 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.19/01/98

 623426 SALVADORI IRENE32 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD11/02/97

 637686 MEMOLI GIORGIA33 CLUB SCHERMA SALERNO A.S.D.27/07/00

 629038 PIETRARELLI ALICE34 A.S.D.SPORTING CENTER PRATO06/06/99

 638094 PUGLIA SERENA35 A.S.D. FRASCATI SCHERMA29/04/99

 635874 CONTI ALESSANDRA36 A.S.D. FRASCATI SCHERMA25/10/98

 639116 BATTISTONI MATILDE37 CLUB SCHERMA AGLIANA A.S.D.04/12/00

 642970 CANTARINI LUCREZIA38 CLUB SCHERMA JESI A.S.D.13/06/01

 622984 GAMBINO FLAMINIA39 S.S.D.SOCIETA SPORTIVA LAZIO SCHERMA AR24/06/99

 626124 BURICELLI ILARIA40 D.L.F. VENEZIA29/12/99

 625102 BARBOTTI IRENE41 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.12/01/98

 627154 MACCARONE MARIA VITTORIA42 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.07/01/00
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ROSSINI SEREN - ANJES (JESI)

SALVADORI IRE - PICIO (PISA)

BARALDI BIANC - PDCOM (PADOVA)

PUCCINI VIRGI - PICIO (PISA)

ARGENTI BEATR - PDCOM (PADOVA)

LORENZETTI VI - RMFRC (FRASCATI)

PASQUALI FLAV - RMFRC (FRASCATI)

RICCI MARTA - PDCOM (PADOVA)

RIVANO CAMILL - GERAP (RAPALLO)

MANZOLI MARTI - ANJES (JESI)

BIAGIOTTI MAT - PTAGL (AGLIANA)

BICEGO  LODOV - VEMES (MESTRE)

TEMPESTA CECI - PSUNU (PESARO)

SCHIAVONE CEC - RMCS (ROMA)

MARAZZINI GIO - RMFFO (ROMA)

BIANCHIN ELIS - RMAM (ROMA)

BORELLA CLAUD - RMCC (ROMA)

PIERINI LOLIT - PICIO (PISA)

COLOMBO ELISA - VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

PAPPONE ARIAN - RMFRC (FRASCATI)

PACELLI MARIA - RMCS (ROMA)

BERTOLA LARA - TOCS (TORINO)

MAINA MILA - TOCS (TORINO)

TANGHERLINI E - ANJES (JESI)

CIPRESSA ERIC - RMFFO (ROMA)

CIMIOTTI CARL - COCOM (COMO)

PETRIGNANI AL - ANJES (JESI)

LOSSO ANNA CH - VEMES (MESTRE)

VALACCHI MADD - ARCS (AREZZO)

CANDIANI VITT - VEDLF (VENEZIA)

POZZAN CATERI - VEMES (MESTRE)

FAVARETTO MAR - PDCOM (PADOVA)
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ARGENTI BEATR - PDCOM (PADOVA)

CIPRESSA ERIC - RMFFO (ROMA)

14
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P.Rossa 10:50-DAL POZZOLO M.

P.Gialla 10:50-PISTACCHI M.

P.Verde 10:50-ARMATA G.

P.Blu 10:50-PASCUCCI M.

P.Rossa 11:10-VIANELLO V.

P.Podio 11:10-DI QUINZIO SCAGLIONI B.

P.Verde 11:10-CASSARINO P.

P.Blu 11:10-ARGENTI L.

P.Rossa 11:30-NIGRONE D.

P.Podio 11:30-BARRERA M.

P.Verde 11:30-ARMATA G.

P.Blu 11:30-VIANELLO V.

P.Rossa 11:50-PISTACCHI M.

P.Podio 11:50-DI QUINZIO SCAGLIONI B.

P.Verde 11:50-SOPEGNO D.

P.Blu 11:50-CASSARINO P.

P.Rossa 12:25-NIGRONE D.

P.Verde 12:25-ARMATA G.

P.Blu 12:25-SOPEGNO D.

P.Gialla 12:25-BARRERA M.

P.Rossa 12:45-PISTACCHI M.

P.Verde 12:45-SOPEGNO D.

P.Blu 12:45-ARMATA G.

P.Gialla 12:45-BARRERA M.

P.Rossa 01:20-NIGRONE D.

P.Gialla 01:20-SOPEGNO D.

P.Verde 01:20-ARMATA G.

P.Blu 01:20-PISTACCHI M.

P.Podio 02:15-ARMATA G.

P.Podio 02:45-PISTACCHI M.

P.Podio 01:55-NIGRONE D.

CIPRESSA ERIC - RMFFO (ROMA)
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Gran Premio Giovani

ACIREALE - Campionati Italiani Giovani - 13/05/16 - 15/05/16

15/05/2016 32

Fioretto femminile

14:21Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 32

ROSSINI SERENA-ANJES (JESI)

SALVADORI IRENE-PICIO (PISA)

 15

 3
ROSSINI SERENA-ANJES (JESI)E  1
P. 10:50DAL POZZOLO MARCO (VICS)Rossa

 17

 16

BARALDI BIANCA-PDCOM (PADOVA)

PUCCINI VIRGINIA-PICIO (PISA)

 10

 15
PUCCINI VIRGINIA-PICIO (PISA)E  2
P. 10:50PISTACCHI MARCO (GESCH)Gialla

 9

 24

ARGENTI BEATRICE-PDCOM (PADOVA)

LORENZETTI VIRGINIA-RMFRC (FRASCATI)

 15

 10
ARGENTI BEATRICE-PDCOM (PADOVA)E  3
P. 10:50ARMATA GASPARE (MIMON)Verde

 25

 8

PASQUALI FLAVIA-RMFRC (FRASCATI)

RICCI MARTA-PDCOM (PADOVA)

 15

 11
PASQUALI FLAVIA-RMFRC (FRASCATI)E  4
P. 10:50PASCUCCI MARTINA (ANJES)Blu

 5

 28

RIVANO CAMILLA-GERAP (RAPALLO)

MANZOLI MARTINA-ANJES (JESI)

 15

 4
RIVANO CAMILLA-GERAP (RAPALLO)E  5
P. 11:10VIANELLO VALENTINA (VEMES)Rossa

 21

 12

BIAGIOTTI MATILDE-PTAGL (AGLIANA)

BICEGO  LODOVICA-VEMES (MESTRE)

 7

 13
BICEGO  LODOVICA-VEMES (MESTRE)E  6
P. 11:10DI QUINZIO SCAGLIONI BEATRICE (RMFRC)Podio

 13

 20

TEMPESTA CECILIA MARIA-PSUNU (PESARO)

SCHIAVONE CECILIA-RMCS (ROMA)

 15

 12
TEMPESTA CECILIA MARIA-PSUNU (PESARO)E  7
P. 11:10CASSARINO PIERO (RGMOD)Verde

 29

 4

MARAZZINI GIORGIA-RMFFO (ROMA)

BIANCHIN ELISABETTA-RMAM (ROMA)

 12

 15
BIANCHIN ELISABETTA-RMAM (ROMA)E  8
P. 11:10ARGENTI LAURA (RMCAP)Blu

 3

 30

BORELLA CLAUDIA-RMCC (ROMA)

PIERINI LOLITA-PICIO (PISA)

 15

 8
BORELLA CLAUDIA-RMCC (ROMA)E  9
P. 11:30NIGRONE DAVIDE (TOLMF)Rossa

 19

 14

COLOMBO ELISA-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

PAPPONE ARIANNA-RMFRC (FRASCATI)

 6

 8
PAPPONE ARIANNA-RMFRC (FRASCATI)E  10
P. 11:30BARRERA MARCO (SRCS)Podio

 11

 22

PACELLI MARIA TERESA-RMCS (ROMA)

BERTOLA LARA-TOCS (TORINO)

 15

 4
PACELLI MARIA TERESA-RMCS (ROMA)E  11
P. 11:30ARMATA GASPARE (MIMON)Verde

 27

 6

MAINA MILA-TOCS (TORINO)

TANGHERLINI ELENA-ANJES (JESI)

 6

 7
TANGHERLINI ELENA-ANJES (JESI)E  12
P. 11:30VIANELLO VALENTINA (VEMES)Blu

 7

 26

CIPRESSA ERICA-RMFFO (ROMA)

CIMIOTTI CARLOTTA-COCOM (COMO)

 15

 10
CIPRESSA ERICA-RMFFO (ROMA)E  13
P. 11:50PISTACCHI MARCO (GESCH)Rossa

 23

 10

PETRIGNANI ALESSANDRA-ANJES (JESI)

LOSSO ANNA CHIARA-VEMES (MESTRE)

 15

 9
PETRIGNANI ALESSANDRA-ANJES (JESI)E  14
P. 11:50DI QUINZIO SCAGLIONI BEATRICE (RMFRC)Podio

 15

 18

VALACCHI MADDALENA-ARCS (AREZZO)

CANDIANI VITTORIA-VEDLF (VENEZIA)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  32Girone

 619853 ROSSINI SERENA ANJES Qualificata 1,00  21  30  9 1 1  2

 634310 FAVARETTO MARTINA PDCOM Qualificata 1,00  20  30  10 2 2  4

 621412 BORELLA CLAUDIA RMCC Qualificata 1,00  18  30  12 3 3  6

 609997 BIANCHIN ELISABETTA RMAM Qualificata 1,00  16  27  11 4 4  3

 621240 RIVANO CAMILLA GERAP Qualificata 1,00  15  28  13 5 5  1

 622894 TANGHERLINI ELENA ANJES Qualificata 0,83  18  26  8 6 6  5

 608625 CIPRESSA ERICA RMFFO Qualificata 0,83  16  29  13 7 7  4

 635891 RICCI MARTA PDCOM Qualificata 0,83  11  26  15 8 8  5

 621408 ARGENTI BEATRICE PDCOM Qualificata 0,83  9  27  18 9 9  1

 620644 LOSSO ANNA CHIARA VEMES Qualificata 0,67  7  26  19 10 10  5

 618752 PACELLI MARIA TERESA RMCS Qualificata 0,67  4  25  21 11 11  2

 626671 BICEGO LODOVICA VEMES Qualificata 0,67  2  25  23 12 12  6

 625521 TEMPESTA CECILIA MARIA PSUNU Qualificata 0,67  1  21  20 13 13  3

 634818 PAPPONE ARIANNA RMFRC Qualificata 0,50  6  24  18 14 14  1

 620291 VALACCHI MADDALENA ARCS Qualificata 0,50  3  23  20 15 15  2

 637538 PUCCINI VIRGINIA PICIO Qualificata 0,50  2  21  19 16 16  3

 628192 BARALDI BIANCA PDCOM Qualificata 0,50  1  19  18 17 17  2

 634151 CANDIANI VITTORIA VEDLF Qualificata 0,50 -1  20  21 18 18  1

 625211 COLOMBO ELISA VAPPR Qualificata 0,50 -2  21  23 19 19  6

 624318 SCHIAVONE CECILIA RMCS Qualificata 0,50 -3  16  19 20 20  5

 609022 BIAGIOTTI MATILDE PTAGL Qualificata 0,50 -4  19  23 21 21  4

 618388 PETRIGNANI ALESSANDRA ANJES Qualificata 0,50 -6  18  24 22 22  6

 630862 BERTOLA LARA TOCS Qualificata 0,50 -6  18  24 22  4

 611876 LORENZETTI VIRGINIA RMFRC Qualificata 0,50 -7  16  23 24 24  3

 629701 PASQUALI FLAVIA RMFRC Qualificata 0,33  1  25  24 25 25  6

 638145 CIMIOTTI CARLOTTA COCOM Qualificata 0,33  0  22  22 26 26  6

 626637 MAINA MILA TOCS Qualificata 0,33 -1  18  19 27 27  3

 629382 MANZOLI MARTINA ANJES Qualificata 0,33 -4  20  24 28 28  3

 645510 MARAZZINI GIORGIA RMFFO Qualificata 0,33 -4  20  24 28  1

 632858 PIERINI LOLITA PICIO Qualificata 0,33 -5  17  22 30 30  2

 626422 POZZAN CATERINA VEMES Qualificata 0,33 -8  17  25 31 31  4

 623426 SALVADORI IRENE PICIO Qualificata 0,33 -8  15  23 32 32  5

 629038 PIETRARELLI ALICE POCEN Eliminata 0,33 -9  15  24 33 33  5

 637686 MEMOLI GIORGIA SACS Eliminata 0,33 -9  15  24 33  1

 638094 PUGLIA SERENA RMFRC Eliminata 0,33 -10  16  26 35 35  2

 635874 CONTI ALESSANDRA RMFRC Eliminata 0,17 -5  22  27 36 36  4

 639116 BATTISTONI MATILDE PTAGL Eliminata 0,17 -7  16  23 37 37  3

 642970 CANTARINI LUCREZIA ANJES Eliminata 0,17 -13  14  27 38 38  4

 622984 GAMBINO FLAMINIA RMCSA Eliminata 0,17 -13  13  26 39 39  6

 626124 BURICELLI ILARIA VEDLF Eliminata 0,17 -14  14  28 40 40  2

 625102 BARBOTTI IRENE MIMAN Eliminata 0,00 -16  13  29 41 41  1

 627154 MACCARONE MARIA VITTORIA TOCS Eliminata 0,00 -16  12  28 42 42  5
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 RIVANO CAMILLA 621240 V v3 V V V V  1,000  15  28GERAP

 2 CANDIANI VITTORIA 634151 1 4 V 0 V V  0,500 -1  20VEDLF

 3 ARGENTI BEATRICE 621408 2 V V V V V  0,830  9  27PDCOM

 4 MARAZZINI GIORGIA 645510 3 2 4 V 1 V  0,330 -4  20RMFFO

 5 PAPPONE ARIANNA 634818 3 V 4 2 V V  0,500  6  24RMFRC

 6 MEMOLI GIORGIA 637686 3 0 3 v4 1 v4  0,330 -9  15SACS

 7 BARBOTTI IRENE 625102 1 4 0 3 2 3  0,000 -16  13MIMAN

 2Girone N.

 1 PUGLIA SERENA 638094 V 0 3 3 0 V  0,330 -10  16RMFRC

 2 VALACCHI MADDALENA 620291 4 V V 3 1 V  0,500  3  23ARCS

 3 BARALDI BIANCA 628192 V 1 V 3 0 V  0,500  1  19PDCOM

 4 BURICELLI ILARIA 626124 v4 3 3 2 2 0  0,170 -14  14VEDLF

 5 PACELLI MARIA TERESA 618752 V V V V 3 2  0,670  4  25RMCS

 6 ROSSINI SERENA 619853 V V V V V V  1,000  21  30ANJES

 7 PIERINI LOLITA 632858 3 1 0 V V 3  0,330 -5  17PICIO

 3Girone N.

 1 LORENZETTI VIRGINIA 611876 1 v3 v4 2 2 v4  0,500 -7  16RMFRC

 2 TEMPESTA CECILIA MARIA 625521 V V V 0 2 v4  0,670  1  21PSUNU

 3 BATTISTONI MATILDE 639116 2 3 2 2 V 2  0,170 -7  16PTAGL

 4 PUCCINI VIRGINIA 637538 3 3 v3 3 V v4  0,500  2  21PICIO

 5 BIANCHIN ELISABETTA 609997 V V V v4 V v3  1,000  16  27RMAM

 6 MANZOLI MARTINA 629382 V V 4 2 2 2  0,330 -4  20ANJES

 7 MAINA MILA 626637 3 3 v3 2 2 V  0,330 -1  18TOCS

 4Girone N.

 1 CANTARINI LUCREZIA 642970 2 2 1 3 1 V  0,170 -13  14ANJES

 2 CONTI ALESSANDRA 635874 V 3 4 2 4 4  0,170 -5  22RMFRC

 3 CIPRESSA ERICA 608625 V V V V 4 V  0,830  16  29RMFFO

 4 POZZAN CATERINA 626422 V V 2 3 0 2  0,330 -8  17VEMES

 5 BIAGIOTTI MATILDE 609022 V V 0 V 1 3  0,500 -4  19PTAGL

 6 FAVARETTO MARTINA 634310 V V V V V V  1,000  20  30PDCOM

 7 BERTOLA LARA 630862 2 V 1 V V 0  0,500 -6  18TOCS
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 PIETRARELLI ALICE 629038 V 1 1 V 1 2  0,330 -9  15POCEN

 2 LOSSO ANNA CHIARA 620644 3 V V V V 3  0,670  7  26VEMES

 3 SALVADORI IRENE 623426 V 2 0 V 1 2  0,330 -8  15PICIO

 4 TANGHERLINI ELENA 622894 V 2 V v4 V V  0,830  18  26ANJES

 5 MACCARONE MARIA VITTORIA 627154 4 3 2 0 3 0  0,000 -16  12TOCS

 6 SCHIAVONE CECILIA 624318 v2 2 V 0 v4 3  0,500 -3  16RMCS

 7 RICCI MARTA 635891 V V V 2 V v4  0,830  11  26PDCOM

 6Girone N.

 1 PETRIGNANI ALESSANDRA 618388 V 1 2 V 0 V  0,500 -6  18ANJES

 2 GAMBINO FLAMINIA 622984 3 V 0 2 2 1  0,170 -13  13RMCSA

 3 PASQUALI FLAVIA 629701 V 4 3 4 V 4  0,330  1  25RMFRC

 4 BORELLA CLAUDIA 621412 V V V V V V  1,000  18  30RMCC

 5 BICEGO LODOVICA 626671 2 V V 3 V V  0,670  2  25VEMES

 6 CIMIOTTI CARLOTTA 638145 V V 3 2 4 3  0,330  0  22COCOM

 7 COLOMBO ELISA 625211 4 v2 V 2 3 V  0,500 -2  21VAPPR
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  32turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 42atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  6 gironi da  7

 32

atleti

atleti
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

RIVANO CAMILLA 22/11/96  621240 11 GERAPSI

ROSSINI SERENA 18/04/99  619853 22 ANJESSI

BIANCHIN ELISABETTA 10/02/97  609997 33 RMAMSI

CIPRESSA ERICA 18/05/96  608625 44 RMFFOSI

TANGHERLINI ELENA 25/01/98  622894 55 ANJESSI

BICEGO LODOVICA 16/02/98  626671 66 VEMESSI

LOSSO ANNA CHIARA 26/06/97  620644 77 VEMESSI

BORELLA CLAUDIA 07/10/97  621412 88 RMCCSI

BIAGIOTTI MATILDE 14/02/96  609022 99 PTAGLSI

PUCCINI VIRGINIA 31/12/99  637538 1010 PICIOSI

PACELLI MARIA TERESA 19/06/98  618752 1111 RMCSSI

PAPPONE ARIANNA 12/04/99  634818 1212 RMFRCSI

ARGENTI BEATRICE 30/05/96  621408 1313 PDCOMSI

PUGLIA SERENA 29/04/99  638094 1414 RMFRCSI

MAINA MILA 11/11/99  626637 1515 TOCSSI

BERTOLA LARA 07/11/00  630862 1616 TOCSSI

SCHIAVONE CECILIA 07/11/98  624318 1817 RMCSSI

GAMBINO FLAMINIA 24/06/99  622984 1918 RMCSASI

PETRIGNANI ALESSANDRA 27/11/98  618388 2019 ANJESSI

PIETRARELLI ALICE 06/06/99  629038 2120 POCENSI

FAVARETTO MARTINA 15/11/01  634310 2221 PDCOMSI

PIERINI LOLITA 22/06/98  632858 2322 PICIOSI

TEMPESTA CECILIA MARIA 29/04/99  625521 2423 PSUNUSI

LORENZETTI VIRGINIA 08/02/98  611876 2524 RMFRCSI

CANDIANI VITTORIA 17/03/99  634151 2625 VEDLFSI

CONTI ALESSANDRA 25/10/98  635874 2726 RMFRCSI

MARAZZINI GIORGIA 20/01/01  645510 2827 RMFFOSI

BARALDI BIANCA 02/04/99  628192 2928 PDCOMSI

POZZAN CATERINA 19/01/98  626422 3029 VEMESSI

SALVADORI IRENE 11/02/97  623426 3130 PICIOSI

COLOMBO ELISA 16/01/99  625211 3231 VAPPRSI

CIMIOTTI CARLOTTA 16/09/98  638145 3432 COCOMSI

RICCI MARTA 24/05/00  635891 3733 PDCOMSI

PASQUALI FLAVIA 07/12/98  629701 3834 RMFRCSI

BATTISTONI MATILDE 04/12/00  639116 4135 PTAGLSI

BURICELLI ILARIA 29/12/99  626124 4236 VEDLFSI

MEMOLI GIORGIA 27/07/00  637686 4337 SACSSI

BARBOTTI IRENE 12/01/98  625102 4438 MIMANSI

VALACCHI MADDALENA 10/07/98  620291 4539 ARCSSI

MANZOLI MARTINA 14/05/00  629382 5040 ANJESSI

CANTARINI LUCREZIA 13/06/01  642970 5141 ANJESSI

MACCARONE MARIA VITTORIA 07/01/00  627154 5342 TOCSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CANTARINI LUCREZIA 13/06/01 642970  51ANJES-CLUB SCHERMA JESI A.S.D. SI

MANZOLI MARTINA 14/05/00 629382  50SI

PETRIGNANI ALESSANDRA 27/11/98 618388  20SI

ROSSINI SERENA 18/04/99 619853  2SI

TANGHERLINI ELENA 25/01/98 622894  5SI

VALACCHI MADDALENA 10/07/98 620291  45ARCS-C.S.ARETINO A.S.D. SI

CIMIOTTI CARLOTTA 16/09/98 638145  34COCOM-COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L. SI

RIVANO CAMILLA 22/11/96 621240  1GERAP-A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE SI

BARBOTTI IRENE 12/01/98 625102  44MIMAN-C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D. SI

ARGENTI BEATRICE 30/05/96 621408  13PDCOM-A.S. COMINI PADOVA SI

BARALDI BIANCA 02/04/99 628192  29SI

FAVARETTO MARTINA 15/11/01 634310  22SI

RICCI MARTA 24/05/00 635891  37SI

PIERINI LOLITA 22/06/98 632858  23PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD SI

PUCCINI VIRGINIA 31/12/99 637538  10SI

SALVADORI IRENE 11/02/97 623426  31SI

PIETRARELLI ALICE 06/06/99 629038  21POCEN-A.S.D.SPORTING CENTER PRATO SI

TEMPESTA CECILIA MARIA 29/04/99 625521  24PSUNU-A.S.D. CLUB SCHERMA PESARO SI

BATTISTONI MATILDE 04/12/00 639116  41PTAGL-CLUB SCHERMA AGLIANA A.S.D. SI

BIAGIOTTI MATILDE 14/02/96 609022  9SI

BIANCHIN ELISABETTA 10/02/97 609997  3RMAM-CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE SI

BORELLA CLAUDIA 07/10/97 621412  8RMCC-CENTRO SPORTIVO CARABINIERI - SEZ. SCHERMA SI

GAMBINO FLAMINIA 24/06/99 622984  19RMCSA-S.S.D.SOCIETA SPORTIVA LAZIO SCHERMA ARICC SI

PACELLI MARIA TERESA 19/06/98 618752  11RMCS-CLUB SCHERMA ROMA A.S.D. SI

SCHIAVONE CECILIA 07/11/98 624318  18SI

CIPRESSA ERICA 18/05/96 608625  4RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

MARAZZINI GIORGIA 20/01/01 645510  28SI

CONTI ALESSANDRA 25/10/98 635874  27RMFRC-A.S.D. FRASCATI SCHERMA SI

LORENZETTI VIRGINIA 08/02/98 611876  25SI

PAPPONE ARIANNA 12/04/99 634818  12SI

PASQUALI FLAVIA 07/12/98 629701  38SI

PUGLIA SERENA 29/04/99 638094  14SI

MEMOLI GIORGIA 27/07/00 637686  43SACS-CLUB SCHERMA SALERNO A.S.D. SI

BERTOLA LARA 07/11/00 630862  16TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

MACCARONE MARIA VITTORI 07/01/00 627154  53SI

MAINA MILA 11/11/99 626637  15SI

COLOMBO ELISA 16/01/99 625211  32VAPPR-ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

BURICELLI ILARIA 29/12/99 626124  42VEDLF-D.L.F. VENEZIA SI

CANDIANI VITTORIA 17/03/99 634151  26SI

BICEGO LODOVICA 16/02/98 626671  6VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l. SI

LOSSO ANNA CHIARA 26/06/97 620644  7SI

POZZAN CATERINA 19/01/98 626422  30SI
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